
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.03.13       Ужгород               № 76 
 

 
 
Про реєстрацію громадського формування  
з охорони громадського порядку  
„Стражі порядку Ужгорода” 
 
 
 
   На виконання Закону України „Про участь громадян в охороні 
громадського порядку і державного кордону” від 22.06.2000 року та 
розглянувши заяву громадського формування з охорони громадського 
порядку „Стражі порядку Ужгорода”, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Зареєструвати громадське формування з охорони громадського 
порядку „Стражі порядку Ужгорода”. 
 

2. Затвердити бланк посвідчення та опис нарукавної пов’язки члена 
громадського формування з охорони громадського порядку „Стражі порядку 
Ужгорода” (додаються). 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Ю. Белякова . 
 
 
 
 
 Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
                                                                                                    
                                                                                                  
 
                                                                                


